
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

П Р И  К А З 
 
15.02.2023                                        с. Поспелиха                                           №  56 
 
 

О создании комиссии 
по проведению 

конкурсного отбора 
 
 

На основании Порядка проведения конкурсного отбора претендентов на 
заключение договора о целевом обучении в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по программам высшего образования  по 
педагогическим специальностям, утвержденного  приказом комитета по 
образованию от 25.02.2022 № 65/1,  п р и к а з ы в а ю: 

 
        1.Создать комиссию   по проведению конкурсного отбора (приложение 1). 
       2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста 
комитета Е.А. Жукову 
 
 

 
Председатель комитета 

 

 
Л.Ю. Крысина 

 
 
С приказом ознакомлена 

 

   
Е.А. Жукова 

                                                                                                         
 


	П Р И  К А З

